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Ökad välfärdsteknik ger ekonomisk effekt

Vård- och omsorgsförvaltningen i Karlstads kommun har under flera år
arbetat med att införa välfärdsteknologi för att öka självständigheten och
livskvaliteten för de som är i behov av vård och omsorg.

- Vi arbetar i Karlstad med att vi ska använda teknik där teknik är möjligt och
händer där händer behövs. Vi vet att de allra flesta som är i behov av hjälp
vill kunna vara självständiga så långt det är möjligt. Vi vet också att det inte
kommer finnas tillräckligt med personal att rekrytera i framtiden och att vi
därför måste se till så att händerna finns där de behövs mest, säger Christian
Holm Barenfeld, ordförande i vård- och omsorgsnämnden.



Nu ökar förvaltningen takten i införandet av tillsyn via trygghetskameror
nattetid, digital läkemedelsfördelare, spol- och torkbidéer och digitala lås.

- I och med att vi ökar takten på införandet av digital teknik så ser vi också
att behovet av personal minskar på till exempel natten. Detta innebär att vi
kan omfördela resurserna. Det är viktigt att vi gör detta då vi ser att
volymerna både inom äldreomsorgen och LSS nu ökar samtidigt, säger Tapani
Savallampi, ekonomichef.

Omstrukturering av boendeplatser
I dagsläget finns det ett behov av att omfördela boendeplatser då det finns
tomma platser för somatiskt sjuka på trygghetsboende samtidigt som ett
flertal korttidsplatser för somatiskt sjuka på Resurscentrum används mer eller
mindre som permanenta platser.

- Vi väljer nu att flytta växelvården för somatiskt sjuka till våra
trygghetsboenden. Den korttidsvård som blir kvar på Resurscentrum kommer
att vara växelvård, korttidsvård och utredningsplatser för personer med
demensproblematik samt palliativ vård för somatiskt sjuka, fortsätter
Christian.

De korttidsplatser som finns ute på vårdboendena kommer att avvecklas på
grund av att IVO anser att det inte ska finnas korttidsplatser för dementa på
vårdboenden. Dessa platser kommer att omvandlas till permanenta platser
istället. Öppnandet av Villa Orrholmen innebär att kommunen får ytterligare
fler permanenta platser för personer med demensproblematik. Behovet av
korttidsplatser minskar därmed successivt med ett 30-tal platser som läggs i
träda tills behov uppstår.

För mer information kontakta:
Christian Holm Barenfeld, ordförande vård- och omsorgsnämnden, telefon:
070-020 34 13

Tapani Savallampi, ekonomichef vård- och omsorgsförvaltningen, telefon:
054-540 55 57


